# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4653

**Auteur(s) :** Henri II, Bayeux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1179-1205]

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Henri, évêque de Bayeux, notifie l'accord intervenu par les chanoines de Bayeux et de Plessis.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 52.

Texte établi d'après a

Venerabilibus fratribus et amicis Constanciensi et Abrincinsi Dei gratia episcopis et abbati Sancti Laudi, Henricus eadem gratia Bajocensis ecclesie minister, salutem. Levis et inconstantis hominis circa proverbium factum venire et quod gessit in irritum revocare ; inde est quod fraternitati vestre innotescere volumus capitulum Bajocense, sub ipsa presentia et auctoritate et vestra (quod) dominus Constanciensis episcopus, dum decanatus Bajocensis ageret officium, concessit et dedit liberaliter Nicholao priori Plessecii et ejusdem loci canonicis regularibus in perpetuum quicquid habebant in ecclesia de Freneis et in ecclesia de Monteseacroto tam in obventionibus quam terris et decimis et aliis rebus omnibus eis possidendum per pensionem triginta solidorum andegavensium quos prior Plessecii et successores ejus in perpetuum in capitulo singulis annis. Valete.